
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

                  

Portaria  nº. 040/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 14 de Fevereiro de 2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00065-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 4 e ½  (quatro e meia diárias) e 2 e ½  (duas e meia
diárias), aos servidores abaixo relacionados, o qual se deslocara para os distritos de São
Carlos,  Nazare,  Calama  e  Demarcação,  com  o  objetivo  da  Viagem:  Participação  na
audiência  pública  para  discussão  sobre  propostas  preliminares  da  revisão  do  Plano
Diretor Participativo do município de Porto Velho. No período de 05/02/2019 a 09/02/2019.
Meio de Transporte: Fluvial.

 Conforme  solicitação  constante  no  memorando  nº.  007/NUGEP/ASTEC
Departamento de Vigilância em Saúde.

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCU
LA

CARGO/
FUNÇÃO

QUANT
.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

Jane Carvalho
Cardoso

130336 Psicologa/Apoio e
Assessoria Técnica

4 e ½ 80.74 363,33 São Carlos, 
Nazare, 
Calama e 
Demarcação,

Gelson Neves de
Melo

179300 Marinheiro
Auxiliar Fluvial

4 e ½ 75,02 337,59

Raimundo Leal
Batista

702466 Motorista 2 e ½ 75,02 187,55

TEREZINHA DE JESUS G. DOS SANTOS               ELIANA PASINI
            Responsável pela Emissão                               Secretaria Municipal de Saúde      

         


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 040/DIC/SEMUSA Porto Velho, 14 de Fevereiro de 2019

